
Службен весник на РСМ, бр. 197  од 23.8.2021 година 

20211973389

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 5 став 4 од Законот за Царинската тарифа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 23/03, 69/04, 10/08, 160/08, 35/10, 11/12, 93/13, 44/15, 81/15, 
192/15 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 124/19), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата, одржана на  17 август 2021 година, донесе

УРЕДБА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА ЗА 
РАСПОРЕДУВАЊЕТО НА ОДРЕДЕНИ СТОКИ ВО КОМБИНИРАНАТА 

НОМЕНКЛАТУРА СОГЛАСНО СО РЕГУЛАТИВИТЕ НА ЕВРОПСКАТА
КОМИСИЈА (*)

Член 1
Во Уредбата за распоредувањето на одредени стоки во Комбинираната номенклатура 

согласно со регулативите на Европската комисија(*) („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 222/20, 281/20, 4/21, 53/21 и 135/21 ), во членот 1 во ставот (2) по 
бројот „460“ сврзникот „и“ се заменува со запирка, а по Прилогот 461, се додаваат седум 
нови Прилози 462, 463, 464, 465, 466, 467 и 468 кои се составен дел на оваа уредба.

Член 2
Оваа уредба влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник 

на Република Северна Македонија“.

Бр. 40-8494/1   Претседател на Владата
17 август 2021 година    на Република Северна Македонија,

Скопје Зоран Заев, с.р.

*  Со оваа уредба се врши усогласување со Регулативите на Комисијата на ЕУ за распоредување на одредени 
стоки во Комбинираната номенклатура, CELEX бр. 32021R0575, 32021R0600, 32021R0909, 32021R0910, 
32021R0911, 32021R0956 и 32021R0957 .
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